[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «06» июня 2022г.

№ 89/1-п

Об определении площадки для складирования снега на территории Таштагольского городского поселения
         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно требованиям СанПиН 2.1.7.3550-19 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий муниципальных образований», на основании Устава муниципального образования «Таштагольское городское поселение Таштагольского муниципального района Кемеровской области - Кузбасса,  Администрация  Таштагольского городского поселения
ПОСТАНОВИЛА:
1. Определить площадку для складирования снега по адресу: г.Таштагол, ул. Трактовая, 91, кадастровый номер 42:34:0104026:31.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в помещении Администрации городского поселения по адресу: г.Таштагол, ул. Ленина,60, кабинет 110 и на официальном сайте Администрации Таштагольского городского поселения http://admtash.my1.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Таштагольского

городского поселения                                                                       А.А. Путинцев